

MiklosSzabo.com ApS

Nørrebrogade 5C, 2200 København N

CVR-nr. 36 92 88 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MiklosSzabo.com ApS
Nørrebrogade 5C
2200 København N

CVR-nr.: 36 92 88 32
Stiftet: 19. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Ken Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

MiklosSzabo.com ApS har til formål at bedrive fotografisk virksomhed herunder videoproduktion.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i 2020 været væsentligt præget af COVID-19 og de restriktioner der er indført i denne forbindelse. Selskabet har søgt relevante kompensationsordninger samt foretaget nødvendige omkostningstilpasninger, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374.445 mod 967.517 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.672 mod 59.081 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter er også i 2021 væsentligt påvirket af de restriktioner der er indført som følge af COVID-19. Selskabet har derfor søgt relevante hjælpepakker og forventer at dette sammen med de gennemførte omkostningstilpasninger vil sikre selskabet en positiv indtjening i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, idet der henvises til ovenstående bemærkninger vedrørende COVID-19 samt regnskabs note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	374.445	967.517
2 Personaleomkostninger	-581.242	-925.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.832	-5.016
Driftsresultat	-215.629	37.209
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.064	30.892
Resultat før skat	-218.693	68.101
4 Skat af årets resultat	46.021	-9.020
Årets resultat	-172.672	59.081
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.081
Disponeret fra overført resultat	-172.672	0
Disponeret i alt	-172.672	59.081

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.373	85.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.373</u>	<u>85.205</u>
6 Andre tilgodehavender	0	47.500
7 Deposita	42.872	42.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.872</u>	<u>90.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.245</u>	<u>175.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.178	241.867
Udskudte skatteaktiver	65.783	19.762
Tilgodehavender i alt	<u>123.961</u>	<u>261.629</u>
Likvide beholdninger	<u>137.646</u>	<u>106.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.607</u>	<u>368.286</u>
Aktiver i alt	<u>380.852</u>	<u>543.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-230.098	-57.426
Egenkapital i alt	-180.098	-7.426
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.349	104.303
Anden gæld	530.601	446.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.950	551.109
Gældsforpligtelser i alt	560.950	551.109
Passiver i alt	380.852	543.683

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-57.426	-7.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-172.672</u>	<u>-172.672</u>
	<u>50.000</u>	<u>-230.098</u>	<u>-180.098</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter i 2020 og økonomiske resultat er som ledelsen redegør for i ledelsesberetningen væsentligt påvirket af COVID-19 og de restriktioner der er indført i denne forbindelse. selskabet har søgt og modtaget relevante kompensationsordninger, ligesom der er gennemført de nødvendige omkostningstilpasinger i forhold til selskabets aktivitetsniveau. Dette gør, at ledelsen vurderer, at selskabet for regnskabsåret 2021 vil få et positivt resultat, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.516	915.217
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.726</u>	<u>10.075</u>
	<u>581.242</u>	<u>925.292</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.064</u>	<u>-30.892</u>
	<u>3.064</u>	<u>-30.892</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.021</u>	<u>9.020</u>
	<u>-46.021</u>	<u>9.020</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	96.321	20.000
Tilgang i årets løb	0	76.321
Kostpris 31. december 2020	96.321	96.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.116	-6.100
Årets afskrivninger	-10.358	-5.016
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.526	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-19.948	-11.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	76.373	85.205
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	47.500	60.000
Afgang i årets løb	-47.500	-12.500
Kostpris 31. december 2020	0	47.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	47.500
Andre tilgodehavender	0	47.500
	0	47.500
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	42.692	42.692
Tilgang i årets løb	180	0
Kostpris 31. december 2020	42.872	42.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	42.872	42.692
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.		